
The Saker: Západní křižáci jsou velmi, velmi
naštvaní. Koho to zajímá?
- CZ24 News | 24. února 2022

USA/RUSKO: Právě jsem poslouchal Bidena, je naštvaný, hrozně. Putin zcela a komplexně ignoroval
jeho nebo USA (hlavním znakem toho je, že Putin varoval Scholze a Macrona, ale očividně to nikdo
neřekl Bílému domu), píše Andrei v článku na The Saker.

Olaf Scholz skutečně vyděsil Kreml, když řekl, že stáhl certifikaci Nord Stream-2 „nyní“. Dobře,
možná se špatně vyjádřil, myslel „žádné NS2 a nikdy!“.
Miluji, když se malincí ochablí eurognomové snaží Rusko vyděsit. Se sankcemi, se vším
všudy.
Ze všech lidí by to měli pocítit nejvíce Němci. Myslí si, že ne. Fajn, přeji Němcům hodně
zábavy!
Když už mluvíme o NS2, dva malé faktoidy:

ceny plynu na spotových trzích již vzrostly o 10 %.

Díky nárůstu cen energií Gazprom již zaplatil za výstavbu NS2 tímto mimořádným ziskem

Kam to podle vás směřuje?
Ano přesně k mee too!
 
Biden také řekl opravdu dvě zajímavé věci  ve své jinak naprosto hloupé řeči.

Nejprve se zeptal, ci si sakra Putin myslí, že je, aby mohl uznal státy v jiných suverénních
zemích ?

Za druhé varoval Rusko: budeme vás soudit podle vašich činů .

 

 

Myslím, že mohu Bidenovi pomoci a dát mu dvě velmi jednoduché odpovědi:

Putin je prezidentem Ruska a nebude žádat o souhlas nikoho, nejméně ze všech – USA.

Nemůžete soudit Rusko. Ta doba je pryč. Pokud něco, přijde den, kdy vás „zóna B“ bude soudit
na Norimberském tribunálu ve 21. století. Jak řekl Putin, „známe všechna jejich jména“.

Ale také vím, že v myslích vůdců zóny A jsou obě tyto odpovědi doslova „nemyslitelné*.
Proto jim bude třeba ukázat to, co v současnosti nedokážou pochopit.
Ruská  duma a  Rada  federace  ratifikovaly  všechny  potřebné  dokumenty  a  daly  Putinovi  právo

https://cz24.news/the-saker-zapadni-krizaci-jsou-velmi-velmi-nastvani-koho-to-zajima/
https://cz24.news/the-saker-zapadni-krizaci-jsou-velmi-velmi-nastvani-koho-to-zajima/
https://cz24.news/donate/


angažovat ruské síly v zahraničí. Kde přesně nebylo uvedeno.
Putin byl dotázán, kde zapojí ruské síly, a v podstatě odpověděl: „Počkejte a uvidíte, použijeme je,
kdekoli bude potřeba, a dodržíme všechny své závazky“.
Putin rád nutí západní Tabaki-šakaly hádat jeho další krok. Teď je otevřeně trolluje �
Moderní křižáci???
Západní  křižáci  útočící  na Rusko nejsou nic  nového.  Ale  v  minulosti  byli  křižáci  přinejmenším
věrohodnou hrozbou (občas dokonce velmi věrohodnou).
Ale moderní Crusaders jsou vtip. Jejich hrozby jsou vtip, jejich ozbrojené síly jsou vtip a jejich vůdci
jsou vtip.  Dobrým příkladem je,  že  Biden posílá  více  těchto  neporazitelných vojenských sil  do
pobaltských států.
Jsem si jist, že Rusové jsou nyní opravdu vyděšení.
Co víme, je, že dobří lidé z Commentary Mag se připravují na dopad .
Zjistí obyvatelé USA vůbec poprvé, že jednání jejich vládců je skutečně může přímo osobně ovlivnit?
Dá-li Bůh, zjistí to rychle a budou podle toho jednat.
A co Ukros?
Doposud většinou ignorovali Putinova varování, aby „okamžitě zastavili útoky proti LDNR“.
Nevím, jestli jsou úžasně odvážní, velmi hloupí nebo sebevražední.
Ať tak či onak, doporučoval bych, aby dbali Putinova varování, žádná další varování už nebudou.

Je pravda, že vědí, že jejich západní páni si s ruskými životy, masovými hroby, tisící
unesených „separatistů“, četných mučících střediscích nebo otevřených výzvách k vraždě
žádné starosti nedělají. Takže 8 let Ukronacisté mohli vraždit Rusy po desetitisících.

Ale nechápou, že jejich životy budou tím dalším o co sami přijdoui?
Mimochodem,  z  právního  hlediska  až  dosud  Rusko  tvrdilo,  že  se  jednalo  o  vnitřní
ukrajinskou občanskou válku, a nikoli o mezinárodní konflikt. Nyní se to změnilo.
Z pohledu Kremlu se nyní jedná o mezinárodní konflikt přímo zahrnující Rusko .
Zde bych chtěl využít příležitosti k blahopřání Spojenému Západu a zejména Ukronacistům. Sedm let
jste snili o válce zahrnující Rusko. BRAVO! Gratulujeme – nyní máte to, za co jste tak tvrdě bojovali:
ruský medvěd „oficiálně“ umístil tlapu na LDNR.
Teď chci vidět, kdo se dobrovolně dáte do pohybu jako první, aby si tu tlapku sundal �

Možná americké síly v Pobaltí?

Nebo Poláci?

Možná Češi nebo dokonce Britové?

Něco mi říká, že pravděpodobnější jsou „super-pooper sankce z pekla“ a hurikány horkého
vzduchu.

Křižáci už nejsou jako dříve, končí komentář Andrei.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

http://www.commentary.org/noah-rothman/if-we-are-serious-about-russia-we-must-prepare-for-pain/
https://t.me/cz24news
https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/zpravy/krizaci-jsou-velmi-velmi-nastvani-koho-to-zajima/

